



## REMISSVAR

Socialdepartementet

103 33 STOCKHOLM

**Vårt datum:** 2022-06-28

**Vårt diarienummer:** ADM/2022:188

**Ert datum:** 2022-03-28

**Er beteckning:** S2022/00436

Kopia till Utbildningsdepartementet

CSN har kommit att uppmärksamma att viss information saknades i det remissvar myndigheten skickade in den 23 juni 2022. Detta remissvar ersätter därför tidigare insänt remissvar.

### Betänkandet Träffsäkert (SOU 2021:101)

Centrala studiestödsnämnden har utifrån sitt verksamhetsområde inget att invända mot förslagen. CSN vill däremot lämna följande synpunkter gällande förslagets konsekvenser för myndigheten.

#### 9.6 Övriga konsekvenser

CSN uppfattar att utredningens förslag innebär att Försäkringskassan kommer att behöva månadsvisa uppgifter från CSN om belopp som har betalats ut som studiemedel i form av studiebidrag (exklusive tilläggsbidrag) och som studiestartsstöd. CSN lämnar idag enbart uppgifter om utbetalda belopp på årsbasis, vilket görs via fil till Försäkringskassan vid vissa tillfällen per år. Befintligt system för informationsöverföring kan inte hantera löpande informationsöverföringar till Försäkringskassan om månadsvist utbetalda belopp. CSN beräknar utvecklingskostnaderna för sådant utökat informationsutbyte till 6,5 miljoner kronor och kostnaden för de årliga administrationskostnaderna för ett sådant nytt utbyte till 0,71 miljoner kronor per år. Utvecklingskostnaderna kommer att lånefinansieras till 95 procent och skrivas av under tio år. CSN bedömer att myndigheten tidigast den 1 juli 2024 kan ha ett sådant utökat informationsutbyte på plats.



## REMISSVAR

Beslut om detta remissvar har fattats av enhetschefen Jeanette Carlsson efter föredragning av verksjuristen Pernilla Björck och utredaren Joacim Strömblad. I arbetet med remissvaret har även verksamhetsutvecklaren Sara Söderstedt, systemutvecklaren Patrik Lundgren, utredaren Viktoria Sarwien och verksjuristen Monika Haraldsson deltagit.

Jeanette Carlsson

Pernilla Björck

Joacim Strömblad